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R  E  P  U  B  L  I  K  A  E  S  H  Q  I  P  E  R  I  S  Ë
SHOQËRIA RAJONALE
UJËSJELLËS KANALIZIME LEZHË SH.A

6- Informacion mbi Buxhetin dhe të dhëna financiare


6- Buxheti, plani i shpenzimeve për vitin financiar në vijim dhe vitet e kaluara
Në proces.
6.1- Raport vjetor për zbatimin e buxhetit dhe anekset
[bookmark: _GoBack]Në proces.
6.2- Donacione, sponsorizime - Nuk ka
6.3- Dokumente që tregojnë gjendjen e shlyerjes së detyrimeve nga subjektet e licencuara - Nuk ka
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Adresa :Lagja "Nënë Tereza", Rruga Bajram Curri, Ndërtesë 2-Katëshe në zonën kadastrale nr.8632, numri i pasurisë 1/130, Lezhë. 
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Adresa :Lagjja "Nene Tereza", Rruga Bajram Curri, Ndertese 2-Kateshe ne zonen kadastrale nr.8632, numri i pasurise 1/130, Lezhë. 
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